Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2017 года                                                                                           № 1а
с. Дульдурга

О создании комиссии
Администрации сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии с требованиями Инструкции по бухгалтерскому учету в бюджетных учреждениях, утвержденной приказом Минфина России от 10 февраля 2006 г. №25н:
          1. Создать комиссию по списанию нефинансовых активов, пришедших в негодность, морально устаревших, физически изношенных в частности зданий и сооружений, вычислительной и электронной техники, транспортных средств в следующем составе:
         - председатель комиссии - заместитель руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга»;
         -  члены комиссии:
          - начальник финансового отдела администрации сельского поселения «Дульдурга»;
        -  ведущий специалист (специалист по имущество);
        -  ведущий специалист (юрист);
        -  ведущий специалист (экономист);
        -  главный специалист (архитектор);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Е.Л.Базарова.
         3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»
4. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения				                          М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп.И.В.Моторева
2-14-27
[bookmark: _GoBack]